
アルプス物流｜最適物流をデザインする会社 UPDATED:
https://www.alps-logistics.com/

【LOS ANGELES】
Service: CFS - CFS CARRIER : ONE(LOGISTEED EXPRESS) 担当:所

Vessel Voy no.

ONE ORPHEUS 075E 2025/11/6 Thu. 2025/11/14 Fri. 2025/11/20 Thu. 2025/11/21 Fri. 2025/12/3 Wed.

*1 ONE HAMBURG 083E 2025/11/12 Thu. 2025/11/20 Thu. 2025/11/27 Thu. 2025/11/28 Fri. 2025/12/10 Wed.

*2 ONE OLYMPUS 079E 2025/11/20 Thu. 2025/11/28 Fri. 2025/12/4 Thu. 2025/12/5 Fri. 2025/12/17 Wed.

*2 ONE HANGZHOU BAY 060E 2025/11/27 Thu. 2025/12/5 Fri. 2025/12/11 Thu. 2025/12/12 Fri. 2025/12/24 Wed.

NYK VENUS 082E 2025/12/4 Thu. 2025/12/12 Fri. 2025/12/18 Thu. 2025/12/19 Fri. 2025/12/31 Wed.

ONE HUMEN 098E 2025/12/11 Thu. 2025/12/19 Fri. 2025/12/25 Thu. 2025/12/26 Fri. 2026/1/7 Wed.

*3 NYK OCEANUS 080E 2026/1/1 Thu. 2026/1/2 Fri. 2026/1/14 Wed.

*4

 【REMARK】
*1  祝日の都合上、BKG変更・キャンセル・CFS CUT日を前倒しさせていただきます。 【ブッキング問い合わせ】 【貨物搬入先】
*2  本船名変更 〒144-8721 東京 CFS （内外日東）

*3  決定次第連絡いたします 東京都大田区蒲田5-37-1 〒143-0001
*4  船社による抜船のためNO SERVICEとなります ニッセイアロマスクエア10階 東京都大田区東海4丁目5番2号 

株式会社アルプス物流　 内外日東株式会社 

【注意事項】 輸出入センター海上混載課　 大井物流センター(NACCS:1FWE4)

*東京CFS受けのみとなります。 担当:吉田、所、張、古謝 TEL: 03-3799-4660

*貨物の搬入はブッキング後に搬入日をご連絡の上、搬入手配をお願いします。 TEL:03-6775-9296 FAX:03-3799-4670

*搬入は、土曜、日曜、祝祭日、年末、年始を除く毎日　午前8時半より午後4時までです。 E-mail:ATS_ML_00162@alps-logistics.com

*東京 CFSのFREE TIMEはバンニング日から7営業日前までとなります。

NO SERVICE
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